

MyMedCards Holding ApS

Palle Juul-Jensens Boulevard 82, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 39 98 03 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Sarah Bach Munkholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MyMedCards Holding ApS Palle Juul-Jensens Boulevard 82 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 98 03 12
	Stiftet: 25. oktober 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Sarah Bach Munkholm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	MyMedCards ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -19.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250 kr. mod -20.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-19.699
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-670</u>
Resultat før skat	-6.250	-20.369
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-6.250	-20.369
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.250</u>	<u>-20.369</u>
Disponeret i alt	-6.250	-20.369

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	534.419	534.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	534.419	534.419
Anlægsaktiver i alt	534.419	534.419
Aktiver i alt	534.419	534.419

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	55.600	55.600
3 Overført resultat	452.200	458.450
Egenkapital i alt	507.800	514.050
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.619	15.369
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.619	20.369
Gældsforpligtelser i alt	26.619	20.369
Passiver i alt	534.419	534.419

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	534.419	534.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>534.419</u>	<u>534.419</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MyMedCards ApS, Aarhus	100 %	514.734	-252.890
		<u>514.734</u>	<u>-252.890</u>

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	55.600	55.600
	<u>55.600</u>	<u>55.600</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat primo	458.450	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.250	-20.369
Overført fra overkurs ved emission	0	478.819
	<u>452.200</u>	<u>458.450</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

- 5. Eventualposter**
Eventualaktiver
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 5.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.